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Segelyacht Elan 434 Impression 1 Alboran XXIV Cocomaluco (Las Galletas)

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:

Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

30.12.-06.01.

€2.000

17.02.-09.03.

€2.000

14.12.-04.01.

€2.000

15.02. - 08.03.

€2.000

08.11.-15.11.

€2.000

13.12.-03.01.

€2.000

31.12.-31.12.

€2.000

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

43698

Segelyacht

Elan 434 Impression 1 Alboran XXIV

Cocomaluco (Las Galletas)

Spanien / Tenerife - Galletas

2005
3(3)

€2.500,00

Autopilot: Autopilot,

Bimini: Bimini-Top,

General: Automatische Rettungsweste, Beiboot, Cockpit-
Dusche, Cockpittisch fixieren, DSC-Modul, Elektrische
Ankerwinsch, EPIRB (Emergency Position Indicating Radio
Beacon), Kiichenausstattung, Landanschluss 220V,
Navigationsausriistung, Sicherheitsausriistung, Tiefe,
Geschwindigkeitsmessgerat, UKW Funkgerat, Warmwasser,
Windinstrument (Anemometer),

Kartenplotter im Cockpit: GPS mit Kartenplotter,
Kiihlschrank: Elektrischer Kiihlschrank,

Radio-CD player: FM-Radio / CD-Player,

Sprayhood: Sprayhood,

Teakdeck: Teackdeck,

Preis pro Woche / Saison 2025

06.01.-17.02.
€1.850

09.03. - 20.04.
€1.950

04.01.-15.02.
€1.850

08.03.-08.11.
€1.950

15.11.-13.12.
€1.850

03.01. - 14.02.
€1.850

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72
SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

23.11.-14.12.
€1.850

14.02. - 07.03. 07.03. - 02.05.
€2.000 €1.950

UST.ID (VAT): DE351389110
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